

评标报告

一、项目基本情况

- 1、采购人：封丘县水利局
- 2、代理机构：新乡市丰成工程管理有限公司
- 3、项目名称：封丘县水利局封丘县 2025 年度中央水利救灾资金（抗旱）项目
- 4、项目编号：(县区)2025ZBDL264 号
- 5、开标时间：2025 年 12 月 08 日 08:30
- 开标地点：封丘第一开标室

二、投标文件递交情况及开标情况

2025 年 12 月 08 日 08:30，本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子投标文件的投标人共有 7 家，

投标人及开标记录情况如下：

序号	供应商	投标报价(元)	交货期
1	河南树岩建设工程有限公司	500000.0	30 日历天
2	河南景鸿建设有限公司	685140.0	30 日历天
3	河南川伟建筑工程有限公司	692616.0	30 日历天
4	河南金远建筑有限公司	694574.0	30 日历天
5	河南荣庆建筑工程有限公司	697212.0	30 日历天
6	陕西昊翼智能科技有限公司	688000.0	自合同签订之日起，30 日历天内 交货，安装，调试完毕.
7	河南新延实业有限公司	600000.0	30 日历天

三、资格审查情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南金远建筑有限公司	河南树岩建设工程有限公司	河南景鸿建设有限公司	陕西昊翼智能科技有限公司	河南新延实业有限公司	河南荣庆建筑工程有限公司	河南川伟建筑工程有限公司
1	法定代表人身份证明或法人	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

	授权委托书							
2	本项目的特定资格条件资料	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二 条规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	中小企业声明函/残疾人福利性单位声明函/ 监狱企业证明材料(如果有)	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

资格审查人员：程皓

四、评标委员会组成情况

评标委员会成员:杨军;王海;常慧利;王森;赵启中

五、评标方法

- 1、本项目采用综合评分法。
- 2、评标标准：详见招标文件。

六、评标情况及说明

1、符合性审查情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南金远建筑有限公司	河南树岩建设工程有限公司	河南景鸿建设工程有限公司	陕西昊翼智能科技有限公司	河南新延实业有限公司	河南荣庆建筑工程有限公司	河南川伟建筑工程有限公司
1	投标函	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

2	采购项目承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	反商业贿赂承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	使用绿色包装承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	服务承诺	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	开标一览表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	报价明细表	通过	通过	通过	通过	不通过	通过	通过
8	技术偏离表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	政府采购节能、环保产品汇总表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	不通过	通过	通过

废标情况：

序号	单位名称	无效文件/废标原因	无效文件节点
1	河南新延实业有限公司	报价明细表未体现招标采购 8 套移动防雨柴油水泵机组	符合性审查

2、详细评审（商务、技术、报价打分）情况：

供应商	商务标部分	技术标部分	价格标部分	得分合计	供应商最终排名
河南景鸿建设有限公司	33.1	28.4	21.89	83.39	1
河南金远建筑有限公司	28.1	27.4	21.6	77.1	2
陕西昊翼智能科技有限公司	27.0	23.2	21.8	72.0	3
河南树岩建设工程有限公司	16.4	25.4	30.0	71.8	4

河南川伟建筑工程有限公司	17.7	27.0	21.66	66.36	5
河南荣庆建筑工程有限公司	17.6	27.0	21.51	66.11	6

河南景鸿建设有限公司得分表

评委		王森	常慧利	王海	杨军	赵启中
商务标部分（40.0分）	售后服务					
	售后服务机构设置情况	5.0	3.5	5.0	3.5	5.0
	售后服务方案	5.0	3.5	5.0	3.5	3.5
	应急预案	3.5	3.5	5.0	3.5	3.5
	项目实施方案	6.0	11.0	15.0	11.0	15.0
	质量保证措施	8.0	8.0	10.0	10.0	10.0
技术标部分（30.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	技术培训方案	8.0	8.0	10.0	8.0	8.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	21.89	21.89	21.89	21.89	21.89
合计	83.39					

河南金远建筑有限公司得分表

评委		王森	常慧利	王海	杨军	赵启中
商务标部分（40.0分）	售后服务					
	售后服务机构设置情况	3.5	3.5	5.0	3.5	3.5
	售后服务方案	3.5	3.5	3.5	3.5	5.0
	应急预案	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5
	项目实施方案	6.0	11.0	6.0	11.0	15.0
	质量保证措施	8.0	8.0	5.0	10.0	5.0
技术标部分（30.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0

	技术培训方案	8.0	8.0	5.0	8.0	8.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	21.6	21.6	21.6	21.6	21.6
合计	77.1					

#### 河南荣庆建筑工程有限公司得分表

评委		王森	常慧利	王海	杨军	赵启中
商务标部分（40.0分）	售后服务					
	售后服务机构设置情况	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0
	售后服务方案	1.0	2.0	3.5	2.0	2.0
	应急预案	1.0	2.0	2.0	2.0	3.5
	项目实施方案	2.0	6.0	3.0	6.0	11.0
	质量保证措施	2.0	5.0	10.0	10.0	2.0
技术标部分（30.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	技术培训方案	5.0	5.0	10.0	5.0	10.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	21.51	21.51	21.51	21.51	21.51
合计	66.11					

#### 陕西昊翼智能科技有限公司得分表

评委		王森	常慧利	王海	杨军	赵启中
商务标部分（40.0分）	售后服务					
	售后服务机构设置情况	5.0	2.0	2.0	2.0	3.5
	售后服务方案	3.5	2.0	5.0	3.5	3.5
	应急预案	5.0	2.0	3.5	2.0	3.5
	项目实施方案	6.0	11.0	15.0	11.0	11.0
	质量保证措施	5.0	8.0	10.0	5.0	5.0
技术标部分（30.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0

	技术培训方案	2.0	2.0	2.0	2.0	8.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	21.8	21.8	21.8	21.8	21.8
合计	72.0					

### 河南树岩建设工程有限公司得分表

评委		王森	常慧利	王海	杨军	赵启中
商务标部分（40.0分）	售后服务					
	售后服务机构设置情况	2.0	2.0	1.0	1.0	3.5
	售后服务方案	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0
	应急预案	2.0	2.0	1.0	2.0	3.5
	项目实施方案	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
	质量保证措施	5.0	5.0	2.0	5.0	5.0
技术标部分（30.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0
	技术培训方案	5.0	5.0	2.0	5.0	10.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
合计	71.8					

### 河南川伟建筑工程有限公司得分表

评委		王森	常慧利	王海	杨军	赵启中
商务标部分（40.0分）	售后服务					
	售后服务机构设置情况	2.0	2.0	5.0	2.0	2.0
	售后服务方案	2.0	2.0	3.5	2.0	2.0
	应急预案	2.0	2.0	3.5	2.0	3.5
	项目实施方案	6.0	6.0	6.0	2.0	6.0
	质量保证措施	5.0	5.0	8.0	5.0	2.0
技术标部分（30.0分）	产品技术指标	20.0	20.0	20.0	20.0	20.0

	技术培训方案	5.0	5.0	10.0	5.0	10.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	21.66	21.66	21.66	21.66	21.66
合计	66.36					

七、其他需要说明的情况：

无

八、评标委员会授标建议，经评标委员会评审，评标结果如下：

第一中标候选人：河南景鸿建设有限公司

第二中标候选人：河南金远建筑有限公司

第三中标候选人：陕西昊翼智能科技有限公司

评标委员会编制评标报告并签字确认：

2025 年 12 月 08 日